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Protokół Nr 18/2013 

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ryjewo   

z dnia 7 października 2013 roku  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli ponadto: 

1. Pani Małgorzata Kubic           - Sekretarz Gminy 

2. Pani Dorota Czerkies              - Inspektor ds. obsługi Rady Gminy  

3. Pani Anna Biskupska              - Dyrektor GBP w Ryjewie 

4. Pani Danuta Kozieł                 - Główna Księgowa GBP i GOK 

5. Pan Roman Zbróg                   - Dyrektor GOK w Ryjewie w Ryjewie 

 

Przewodniczący Komisji powitał zebranych na posiedzeniu oraz przedstawił tematykę obrad. 

 

Tematyka posiedzenia: 

 

1. Kontrola i analiza funkcjonowania GBP i GOK w Ryjewie w I półroczu 2013 r.  

2. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Kontrola i analiza funkcjonowania GBP i GOK w Ryjewie w I półroczu 2013 r. 

 

Przewodniczący Komisji: Wykonania budżetu zarówno Gminnej Biblioteki Publicznej jak i 

Gminnego Ośrodka Kultury  wyglądają bardzo dobrze. Trudno jest mieć do nich jakiekolwiek 

zastrzeżenia. Wiemy, że w zeszłym roku biblioteka miała problemy z ogrzewaniem. Mowa była 

wtedy o tym, by odłączyć bibliotekę od ogrzewania z Zespołu Szkół w Ryjewie. 

 

Pani Anna Biskupska: Tak, odłączyliśmy się od tego ogrzewania. Od grudnia zeszłego roku 

mamy oddzielny system ogrzewania. jest to ogrzewanie elektryczne i jesteśmy bardzo 

zadowolone. Pod względem finansowym również.    

 

Przewodniczący Komisji: Jak wygląda statystyka odwiedzin w bibliotece? 

 

Pani Anna Biskupska: Do tej pory odwiedziło samą czytelnię 9 tyś. osób. Dziennie książki 

wypożycza ok. 30-40 osób. Mamy ogromna potrzebę zatrudnienia jeszcze jednego pracownika, 

bo trudno jest przy dwóch osobach oprócz codziennej pracy statutowej jeszcze robić coś więcej. 

Dodatkowo chcielibyśmy wnioskować o zwiększenie etatu głównej księgowej, która zatrudniona 

jest tylko na ¼ etatu a z uwagi na coraz prężniejszą działalność  pracy tej jest więcej. 

 

Przewodniczący Komisji:  Ta ¼ etatu w przeliczeniu na godziny, ile wynosi? 

 

Pani Danuta Kozieł: Są to dwie godziny dziennie. Z uwagi na to, że biblioteka pozyskuje 

dodatkowe środki na różnego rodzaju projekty, pracy księgowej jest coraz więcej a dodatkowo 

również prowadzone są przez mnie prace związane z kadrami.  

 

Przewodniczący Komisji: Poruszymy ten problem podczas omawiania projektu budżetu na 

przyszły rok i postaramy się spojrzeć na ten budżet przychylnym okiem tak żeby nie był on 

gorszy od obecnego.  

 

Przewodniczący Komisji: W sprawozdaniu Gminnego Ośrodka Kultury zauważyć można niskie 

dochody z wynajmu? 
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Pani Danuta Kozieł: To sprawozdanie dotyczy tylko I półrocza. Przychody z wynajmu dotyczą 

głównie sali wynajmowanej na wesela w okresie letnim. Dochody te wykazywane są w drugim 

półroczu.  

 

Radny Jerzy Paradowski: Nie za drogo liczony jest wynajem, skoro jeszcze dodatkowo należy 

płacić za naczynia? 

 

Pan Roman Zbróg: Wynajęcie sali w Ryjewie wynosi 600 zł, w Trzcianie 500 zł a w Rudnikach 

400 zł z tym, że w Ryjewie w tej opłacie są również naczynia. Z uwagi na to, że na wyposażeniu 

sali w Trzcianie nie ma naczyń, wynajmujący musi dodatkowo wynająć naczynia.    

 

 

Wobec braku dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji podziękował za udzielone 

wyjaśnienia.  

 

Ad.2. Sprawy bieżące.   

 

Nie zgłoszono. 

  

Na tym protokół zakończono.  

 

                                                                         Przewodniczący Komisji                      

                                                                       Zbigniew Reducha 


